Λήψη εγγράφων του διαγωνισμού: Τα έγγραφα της Σύμβασης διατίθενται μέσω του 

συστήματος ηλεκτρονικών διαγωνισμών της εταιρείας cosmoONE 

Κωδικός αριθμός αναφοράς: CPV: 77231600-4 (Υπηρεσίες αναδάσωσης) 

Προϋπολογισμός Έργου: Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ποσό των εκατόν 
εξήντα επτά  χιλιάδων πεντακοσίων δέκα έξι ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (€167.516,66), 
χωρίς ΦΠΑ και δεν αποτελεί ανώτατο όριο προσφοράς.  
Στον παραπάνω προϋπολογισμό δεν συμπεριλαμβάνονται απρόβλεπτα έξοδα 15% επί του 
προϋπολογισμού. 

Διάρκεια έργου:  

Η υλοποίηση του έργου θα γίνει σύμφωνα με το αναλυτικό χρονοδιάγραμμα που 
κατέθεσε στον Φάκελο Β’ της προσφοράς του ο Ανάδοχος και έχει εγκριθεί κατά το